
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 28.01.2021 року                                           №11 
 
Про присвоєння адрес (Сійчук С.М., 

Гладченко О.В., Бурдулі Р.В., Маркова В.В., 
Кириченко Л.В.) 

 
 
Розглянувши заяви громадян про присвоєння житловим будинкам та земельним 

ділянкам адреси, враховуючи пропозиції інспектора з питань інфраструктури, 
житловокомунального господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л. та головного 
спеціаліста з питань землекористування та екології Гордовенка В.П., керуючись 
підпунктом 1 пункту "б" частини 1 статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1.У зв’язку з оформленням права власності на домоволодіння, житлові будинки, які 

побудовані до 05 серпня 1992 року, земельні ділянки та інші об’єкти нерухомого майна, з 
метою упорядкування номерів присвоїти адреси: 

1.1.Житловому будинку Сійчука Сергія Миколайовича - с. Музиківка, 
вул. Піонерська, 13; 

1.2. Житловому будинку Гладченко Оксани Вікторівні – с. Музиківка, 
вул. Кар’єрна, 33; 

1.3. Житловому будинку , що належить Бурдулі Рузанні Вячеславівні замінити адресу 
з с. Музиківка, вул. Миру, 16 на с. Музиківка, вул. Миру, 16Б; 

1.4. Земельній ділянці, що виділена Марковій Вікторії Василівні – с. Музиківка, 
вул. Лісова, 1А; 

1.5. Восьмиквартирному житловому будинку – с. Музиківка, вул. 40 років 
Перемоги, 31.  

2.Контроль покласти на інспектора з питань інфраструктури, житлово-комунального 
господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л.  

 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 


